
 
Република Србија 

ОПШТИНСКАУПРАВА  

Пожега 

Број: 404-3-18/2018 

Датум: 21.08.2018.године  

П О Ж Е Г А 

 

ПРЕДМЕТ: Питања и одговори везани за јавну набавку 1.1.18/2018– Набавка 

рачунарске опреме за потребе ОШ „Петар Лековић“ Пожега. 

 

Потенцијални понуђач тражио је следеће информације и појашњења конкурсне 

документације дана 21. августа 2018. године у  09:25 часова путем маила. 

ПРЕДМЕТ: Захтев за додатним информацијама и појашњењем конкурсне 

документације бр. 1.1.18/2018 
 

  ПИТАЊЕ бр. 1  

imamo jedno pitanje u vezi javne nabavke opreme za potrebe OŠ Petar Leković, br. 

1.1.18/18: 

 U tehničkoj specifikaciji je napisana pozicija 3 – Epson projektor u količini od 6 

komada, dok je ta ista pozicija na obrascu ponude u količini od 7 komada. 

          Koja tačno količina projektora je potrebna? 

ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ бр. 1  

 

Traži se 6 komada, u pitanju je tehnička greška. Izmenicemo konkursnu dokumentaciju. 


